Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года

Окружная избирательная комиссия Черноморского одномандатного избирательного округа № 29

Революционная ул., д.1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 Тел./факс (86141) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

4 сентября 2017 г.

№ 7/27

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва Андриановой М.А.

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва Андриановой М.А. о назначении доверенных лиц и заявление гражданина Российской Федерации Авдышева М.Ю. о согласии быть доверенными лицами, руководствуясь статьей 34 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

- 1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва Андриановой М.А.
 - Авдышева Михаила Юрьевича, 1948 года рождения, проживающего по адресу: г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка, ул. Вишнёвая, дом 49.
- 2. Выдать Авдышеву М.Ю. удостоверение доверенных лиц установленной формы.

Председатель окружной избирательной комиссии

А.М. Антонов

Секретарь окружной избирательной комиссии

Е.К. Параскева